^^â'ma/ya^ O/Mwnict^ia/da^ '̂ íUa/?^cía' (^dz/MáliUxi' de (^ae-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 520/2021

<y>

X

>

São Roque, 15 de fevereiro de 2021. §
sS
»g
co^

_ O)

C\J§
Prezado Senhor, §5

â o^ O)

(D O
d)Q d)

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de ||
Vossa Senhoria no sentido de requerer a SABESP- Companhia de
Saneamento Básico do Estado de São Paulo, providências urgentes para os §
reparos necessários no buraco localizado na Rua João Matheus De Barros,
altura do n°126. Vila Belo, Distrito de São João Novo.

Como pode ser avaliado pela imagem anexa, o local 11
se tornou uma área de risco, já que o buraco está no meio da via, podendo >§
causar acidentes com os veículos e pedestres que circulam pela referida via §1
pública. í §

is ro

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração

Atenciosamente,

cu o

00 <B

íõ
m-B

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP | °

Ui o

PROTOCOLO N° CETSR15/02/2021 -14:33 1902/2021 o

a

(5
CL

Coelho
iT^inícfrpfii/AK-. \ .. w V\J

I OZ.I ^^1

EM
^ O
< C

S CO

SiI-S

TJ o
O q

•^3 c
<0 £
d ™

CO"!
miS<0 ü
C 3

[O) ^

CD t::

'Q.-C
sQ Q)
Ü «

<D

£ ^•tí (D

oig)
€§

Q/Maníoi^Mx/cia. ^átanola (^^i/Mática. cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a

C3)
X

>

00 0)

âs

II
ü CO

I